uma Unidade Básica de Saúde (UBS) no terreno desafetado da Escola Agrícola e reforma da Biblioteca 
Municipal Monteiro Lobato, ambas, na sede deste município, para suprir as necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Boa Vista do 
Tupim, pelo valor total de R$ 7.950,00 (sete mil novecentos e cinquenta reais), durante o 
período de até 30 (trinta) dias. Boa Vista do Tupim, 12 de julho de 2018, Helder Lopes Campos, 
Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2018 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, torna

[...]

Municipal Monteiro Lobato, ambas, na sede deste município, para suprir as necessidades do Fundo 
Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de Boa Vista do 
Tupim, cujo contrato terá duração pelo período de até 30 (trinta) dias, pelo valor total de R$ 7.950,00 
(sete mil novecentos e cinquenta reais), correspondendo ao valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e 
quinhentos reais) para o projeto de construção da UBS e R$ 3.450,00 (três mil quatrocentos e 
cinquenta reais) para o projeto de reforma da Biblioteca Municipal. As despesas decorrentes do 
presente Contrato correrão por conta da Dotação Orçamentária referendada no contrato. Boa Vista do 
Tupim, 12 de julho de 2018. Assinam pela empresa Otávio Ribeiro Araújo e pela Prefeitura Helder